様式第８号（第14条関係）
　　　年　　　月　　　日

北栄町長　様

申請者	住所
	氏名 (ふりがな)　　　　　　	印
	電話番号

北栄町創エネルギー等設備設置費補助金　実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　 月　　 日付　第　　　　　　　　　　　　　で交付決定のあった北栄町創エネルギー等設備設置費補助金について、設備の設置が完了したので、北栄町創エネルギー等設備設置費補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　設備の設置場所　　東伯郡北栄町
２　工事着手年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　設置完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　補助金交付決定額        　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類（添付書類は全てＡ４サイズで提出すること）
（１）補助金交付決定通知書の写し
（２）創エネルギー等設備設置事業計画（報告）書（様式第２号）
（３）創エネルギー等設備施工報告書（様式第９号）
（４）対象設備の設置費に係る領収書の写し
（５）対象設備の設置状態を示す写真及び設備が設置された住宅全体の写真
（６）電力会社との余剰電力需給契約の内容の分かる書類の写し（対象設備が太陽光発電システムである場合に限る。）
（７）その他町長が認める書類

交付額確定通知書送付先
	□　申請者
	□　手続き代行者

	□　上記以外
	送付先住所

	宛先